

1	2	3	4	5	6	7
14	IC53C	Racord olandez U2, negru, avind diametrul de 2"	buc			180,22
						14,41
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	57,66	14,41
	2875274119000	Cot racord olandez	buc	1,0000	162,00	162,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0150	32,50	0,49
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	80,00	2,00
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0520	25,00	1,31
		1.5. Racordare rete de canalizare				
15	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			470,00
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	235,00	470,00
16	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			118,78
						118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
17	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,89
						17,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,89
18	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			220,60
						34,60
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	34,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	180,00	186,00
19	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 164,97
						611,19
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	57,66	415,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	57,66	196,04
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	910,00	118,30
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	120,00	14,40
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	796,50	7,96
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2260	237,00	54,51
	2664102101126	Var	kg	0,1100	2,80	0,31
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	16,20	1,30
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	3 150,00	0,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0360	175,00	357,00
20	AcE10A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	buc			2 651,50
						0,00
	26611264330911	Inel de reazem KLIQ-1(0,02 m3)	buc	1,0000	75,00	75,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KLI-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	432,00	432,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KLI-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	142,50	142,50
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KLIPI-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	300,00	300,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KLIPI-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	360,00	360,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	1 280,00	1 280,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	4,0000	15,50	62,00
21	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110 mm	m			58,52
						21,33
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	57,66	21,33
	25212167000001	Teava din PVC neplastifiata 110 mm	m	1,0500	31,67	33,92
	2524906710000	Piese de legatura din PVC (mufe, cote, reducerii)	buc	0,1710	18,66	3,26
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	10,00	0,01
		1.6. Racordare reioele de apeduct				
22	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3			483,06
						0,00